国 立 大 学 法人 国立高等専門学校機構 · 技術部関係各位 大学共同利用機関法人

> 平成23年10月24日 高エネルギー加速器研究機構 技術部門連絡会議 技術調整役 寺島昭男

平成23年度高エネルギー加速器研究機構技術職員シンポジウムの開催について

国立大学・国立高等専門学校・大学共同利用機関等の技術職員の更なる技術の向上と活性化を目的に、高エネルギー加速器研究機構(KEK)では第12回目となる KEK 技術職員シンポジウムを下記の要領で開催いたします。

各機関等におかれましては、技術職員のよりいっそうの活躍を目的として、業務内容の効率化、運営体制の整備、技術向上に向けた施策、技術の有効活用と後継者の育成、組織及び運営の評価を目指した改革が実行されているかとご推察いたします。本シンポジウムでは、技術職員に係わる課題に対する各機関での具体的な取り組み、成果、新たな課題などを中心に、情報交換・意見交換を行い、それぞれの参考に資することが出来れば幸いと考えております。

皆様、奮ってご参加いただけます様ご案内申し上げます。

日時 平成24年1月11日 (水曜日) 13時00分 ~ 12日 (木曜日) 15時00分 (受付は11日11時30分から)

場所 高エネルギー加速器研究機構 研究本館1階小林ホールシンポジウムのテーマ

- 1) 技術職員の在り方と組織化の役割について
- 2)技術職員の人員計画等について (新人採用、再雇用、人事交流・・・)

シンポジウム HP: http://www-eng.kek.jp/sympo/index2011.html

参加費: 500円(お茶代を含む)

懇親会費 : 3,000円

参加申込手続き

(1) 「技術職員シンポジウム参加申込書」に必要事項を書き入れ、下記宛に電子メールにてお送り下さい。

kek-eng-sympo@milk.kek.jp

- (2) 旅費は各機関での手当てを原則とさせていただきますが、KEK からの旅費をご希望 の方は、別途ご相談ください。尚、KEK 宿舎の用意もございます。ご希望される方は、申し込みメールにその旨をお書きください。
- (3) 申込み締め切り、12月7日(水曜日)です。(締め切り厳守のこと)

技術職員シンポジウム実行委員会 委員長 田中宏和

【参加申込書】

下記の項目をメール件名に「参加申込書」と記入して、電子メールにて送信して下さい。 参加申込を受付け後、担当者より確認のメールをお送りしますので、数日経っても返事が 無い場合は、お問合せください。

申込及び問合せ先電子メールアドレス: kek-eng-sympo@milk.kek.jp 前年度参加の機関へは、参加者宛に同様のメールを送ら<u>せて戴いています。電子メールに</u>

<u> 削</u> 牛	<u> 「皮参加の機関へは、参加者宛に回様のメールを达らせて、戦いています。電子メールに</u>
て	「参加申し込み書希望」と連絡いただければ下記の申込書をメールにてお送りいたしま
す。	_
平成23年度技術職員シンポジウム参加申込	
	2013 年 1 月 11 日 (水) 12 日 (木)
1.	氏名 (フリガナ):
	性別:
2.	所属(機関名・部署名):
3.	職名:
4.	連絡先(勤務先)
	機関名、住所:
	電子メールアドレス:
	電話番号:
5.	状況報告
	[口頭報告/ポスター報告/聴講のみ]
	報告内容(複数選択可):
	()①技術職員の在り方と組織化の役割について
	()②技術職員の人員計画等について(新人採用、再雇用、人事交流・・・)
6.	KEK 宿舎の利用
	希望[する/しない] <注参照>
	※希望する場合宿泊希望日: (1月日の夜から、日の朝まで、泊)
7.	懇親会
	参加[する/しない]